Tarifs 202488www.akraplast.fr
POLYCARBONATE ALVÉOLAIRE - AKRA®THERM 4-55mm
La plaque AKRA®THERM est en polycarbonate (PC), translu-
cide et résistante aux intempéries.
Elle est résistante aux chocs et donc extrêmement facile à poser.
Applications :
La plaque AKRA®THERM convient parfaitement aux zones
d’application avec contrainte de choc et comme vitrage à

Réflex trans. 16%
AKRA®THERM - ép.55 mm - PEARL 10P/55-20
Dimension max 7000x1200 mm
Poids 5,0 Kg/m²
Coeff U 0,8 W/m²K
Pearl trans. 25%
(1) Garanties suivant les conditions générales de vente du fabricant
Disponibilités variables suivant les agences
Tarifs indicatifs et non contractuels s’adressant à des professionnels de la véranda et pergola
Soufflage des plaques
et obturation des alvéoles.............................            +10%
Découpes à la mesure
formats spéciaux............................................            sur demande
Code Dimensions Poids Unité Prix
Article (Longueur x largeur x épaisseur) mm Kg/M² M² €/M²
XO32K3000 AKRATHERM REFLEX HX 3000x1230x32 3,6 M2 87,75
XO32K3500 AKRATHERM REFLEX HX 3500x1230x32
XO32K4000 AKRATHERM REFLEX HX 4000x1230x32
XO32K4500 AKRATHERM REFLEX HX 4500x1230x32
XO32K6000 AKRATHERM REFLEX HX 6000x1230x32
XO32K7000 AKRATHERM REFLEX HX 7000x1230x32
XO55D3000 AKRATHERM PEARL 3000x1200x55 5,0 M2 146,51
XO55D3500 AKRATHERM PEARL 3500x1200x55
XO55D4000 AKRATHERM PEARL 4000x1200x55
XO55D4500 AKRATHERM PEARL 4500x1200x55
XO55D6000 AKRATHERM PEARL 6000x1200x55
XO55D7000 AKRATHERM PEARL 7000x1200x55
REFLEX
PEARL
Opale